
مدیران باشگاه استقلال در حال رایزنی 
با والتر ماتزاری هستند و از سرمربی 
سابق ناپولی به عنوان نخستین گزینه 
در  موسیمانه  پیتسو  جانشینی  رسمی 

استقلال یاد می‌شود.
به گزارش فوتبال 360، استقلال تا به امروز 
نتوانسته فصل خوبی را پشت سر بگذارد و 
با وجود برد به‌دست آمده برابر استقلال 
خوزستان، همچنان عنوان ضعیف‌ترین فصل 
تاریخ آبی‌پوشان پایتخت در لیگ برتر مقابل 
عملکرد استقلالِ لیگ بیست‌وچهارم به چشم 
می‌آید. بعد از عملکرد ضعیف جواد نکونام، 
پیتسو موسیمانه هم نتوانست در نقش ناجی 
استقلال خوش بدرخشد و با کسب عنوان 
استقلال در  تاریخ  ضعیف‌ترین سرمربی 
ادوار رقابت‌های لیگ برتر به همکاری‌اش با 

آبی‌پوشان پایتخت پایان داد.
آبی‌پوشان در موقعیتی استراتژیک قرار 
گرفته‌اند و حالا بعد از تجربه نافرجام همکاری 
با نکونام و موسیمانه، به دنبال استخدام 
سومین سرمربی رسمی خود در فصل 04-
1403 هستند؛ آن‌هم در حالی‌که سهراب 
بختیاری‌زاده هم در دوران پسا نکونام و هم 
در دوران پسا موسیمانه در قامت سرمربی 
موقت کارش را روی نیمکت استقلال پیش 

برده که بعد کسب 3 تجربه در نوبت قبلی، او 
حالا آبی‌ها را برابر استقلال خوزستان هدایت 
کرد و قرار است در مصاف با الشرطه عراق هم 

روی نیمکت استقلال بنشیند.
جلسات مستمر و روزانه برای انتخاب 

جانشین پیتسو
اعضای هیات‌مدیره باشگاه استقلال بعد 
از فسخ قرارداد انجام‌شده از سوی پیتسو 
موسیمانه، جلسات مستمر و روزانه‌ای برای 
خارج‌شدن وضعیت نیمکت استقلال از 
بلاتکلیفی دارند؛ هر چند هنوز روی کاغذ، 
لیگ بیست‌وچهارم برای آبی‌ها تمام نشده اما 
بسیار بعید به نظر می‌رسد که استقلالی‌ها 
بتوانند به کورس قهرمانی بازگردند. البته که 
آبی‌پوشان در جام حذفی و لیگ نخبگان 
آسیا شرایط متفاوت و خوبی دارند و همین 
مسئله باعث شده تا پروژه انتخاب جانشین 
موسیمانه با دقت و ظرافت خاصی پیش 

برود.
انتخاب سرمربی ایرانی؟ فعلًا پاسخ 

منفی است
مدیران باشگاه استقلال برخلاف شایعات 
منتشره در فضای مجازی، فعلًا تمایلی به 
استخدام سرمربی ایرانی نشان نداده‌اند و با 
وجود آنکه اسامی مختلفی از جمله علیرضا 

منصوریان، محرم نویدکیا، رضا عنایتی و 
مهدی رحمتی به صف شده و گفته می‌شود 
احتمال سرمربیگری این چهره‌ها در استقلال 
دور از ذهن نیست اما خبرهای واصله از بدنه 
مدیریتی باشگاه نشان از وضعیتی متفاوت 
دارد؛ به‌طوری‌که مدیران باشگاه استقلال به 
دنبال آن هستند تا پروژه‌ای بلندمدت را با 

یک سرمربی مطرح خارجی تعریف کنند.
پیش از پیشنهاد آبی‌ها، استراماچونی 

خودش را عقب کشید!
هواداران آبی‌پوش در صفحه باشگاه استقلال 
پویش گسترده‌ای را به راه انداختند و 
خواستار استخدام سرمربی خارجی شدند که 
در این میان، نام آندره‌آ استراماچونی بیش از 
سایرین مطرح شد و پیش از آنکه استقلالی‌ها 
رسماً به سراغ استراماچونی بروند، وکیل او 
اعلام کرد که در مقطع کنونی، امکان حضور 
آندره‌آ در فوتبال ایران نیست. گفته می‌شود 
که مدیران باشگاه استقلال در حال رصد و 
بررسی شرایط مربیان بدون تیم هستند تا با 
توجه به بودجه خود، انتخاب درستی داشته 
باشند و از تکرار تجربه ناموفق موسیمانه 

جلوگیری کنند.
رایزنی‌ها با ماتزاری آغاز شد

والتر ماتزاری، اولین گزینه رسمی مورد 

بررسی قرار گرفته شده از جانب مدیران 
باشگاه استقلال است. او که نامش در 
حوالی نیمکت پرسپولیس هم مطرح شد 
اما سرانجام بعد از عدم توافق با مدیران این 
باشگاه، حضورش در جمع سرخ‌پوشان منتفی 
شد و به جای او، پرسپولیسی‌ها با اسماعیل 
کارتال توافق کردند، حالا فعلًا گزینه نخست 
جانشین پیتسو موسیمانه است و رایزنی‌های 
اولیه با ماتزاری برای دریافت برنامه‌های او و 
خواسته‌هایی که دارد، آغاز شده تا وضعیت 
سرمربی سابق ناپولی برای حضور روی 

نیمکت استقلال ارزیابی شود.
مدیران استقلال با به دنبال تعریف 

پروژه‌ای 2.5 ساله
ماتزاریِ 63 ساله تجربیات ارزنده‌ای در 
فوتبال انگلیس و ایتالیا در نقش سرمربی 
دارد قهرمانی کوپا ایتالیا همراه ناپولی و 
نایب‌قهرمانی سری‌آ همراه این تیم، مهم‌ترین 
دستاوردهای او محسوب می‌شود. براساس 
آخرین خبرها، مدیران باشگاه استقلال بعد 
از بی‌ثباتی‌های ایجاد شده روی نیمکت 
تیم‌شان به دنبال آن هستند تا پروژه 2.5 
ساله و بلندمدت را برای سرمربی جدید خود 
تعریف کنند و در این راه با وسواس خاصی 
تلاش می‌کنند تا بتوانند جانشین مناسبی 

برای موسیمانه انتخاب کنند.
نام ماتزاری روی میز است، گزینه‌های 

بعدی اضافه می‌شوند
سرمربی ایتالیایی بعد از انجام مذاکرات 
نافرجام با مدیران باشگاه پرسپولیس، هنوز 
پاسخ نهایی خود را در قبال پیشنهاد واصله 
از استقلال نداده و گفته می‌شود که همزمان 
با تلاش برای انجام مذاکرات تکمیلی با 
ماتزاری و رایزنی با او برای پذیرش هدایت 
استقلال، اعضای هیات‌مدیره این باشگاه 
در تلاش هستند تا گزینه‌های دیگری را 
هم به صف کنند. آنچه از برآیند جلسات 
اخیر هیات‌مدیره استقلال به نظر می‌رسد، 
کادر مدیریتی باشگاه تمایل به استخدام 
سرمربی خارجی دارند و فعلًا آن‌ها علاقه‌ای 
به استخدام سرمربی ایرانی نشان نداده‌اند 
که باید دید در این مسیر، پاسخ ماتزاری به 
پیشنهاد آبی‌ها چه خواهد بود و در کنار این 
سرمربی سرشناس ایتالیایی، مدیران باشگاه 
استقلال پیشنهاد هدایت تیم خود را روی 

میز کدام سرمربیان دیگر قرار خواهند داد.

هافبک باتجربه فوتبال ایران یک 
نمایش درخشان دیگر از خود به جای 
گذاشت و کیفیت فنی بالای‌اش را به 

رخ کشید.
مسابقات هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال 
امارات در حالی به پایان رسید که بدون‌شک 
مهیج‌ترین بازی هفته بین دو تیم عجمان و 
الوحده انجام شد، جایی‌که علاقه‌مندان به 
دو تیم شاهد ثبت 2 کامبک بزرگ بودند؛ 
به‌طوری‌که ابتدا عجمانی‌ها برد یک بر صفر 
را با باخت 2 بر یک عوض کردند اما در ادامه 
راه توانستند بر حریف پرستاره خود چیره 
شوند و دومین باخت پیاپی الوحده در فصل 
جاری را با ثبت نتیجه 4 بر 3 رقم زدند تا 
یک نبرد جنون‌انگیز و جذاب میان دو تیم 

عجمان و الوحده شکل گرفته باشد.
الوحده که هفته گذشته مغلوب شاگردان 
فرهاد مجیدی در تیم البطائح شده بود، برای 
دومین بازی پیاپی طعم باخت را چشید تا 
سرانجام موقعیت خود در رتبه سوم جدول 
را از دست بدهد. با وجود شکست این تیم، 
نمی‌توان چشم بر عملکرد درخشان احمد 
نوراللهی در قلب خط هافبک الوحده بیست؛ 
جایی‌که ستاره 32 ساله فوتبال ایران که در 
نقش کاپیتان الوحده فعالیت می‌کند، شم 
بالای گلزنی و گل‌سازی خود را بار دیگر به 

رخ کشید و توجهات را به سوی خود جلب 
کرد.

چهارمین پاس گل فصل 
نوراللهی ساخت

احمد نوراللهی در جریان ثبت کامبک از 
سوی الوحده نقش پررنگی داشت.3 دقیقه 
بعد از آنکه الوحده روی ضربه پنالتی عمر 
خریبین به گل تساوی رسید، روی کرنر 
ارسالی نوراللهی بود که گل دوم الوحده 
ثبت شد تا یاران احمد نیمه نخست را با 
برتری 2 بر یک به پایان ببرند. پیمنتا پرز 
لوپز با یک ضربه زیبا دروازه عجمان را 
باز کرد اما نکته مهم آنکه توپ ارسالی از 
سوی نوراللهی پیش از رسیدن به لوپز با 
تاثیرگذاری ساشا ایوکوویچ همراه شده بود 
و همین مسئله باعث شد تا چهارمین پاس 
گل فصل نوراللهی به‌ثبت نرسد؛ هر چند که 
از نقش‌آفرینی مستقیم او در مسیر ثبت گل 

دوم الوحده نمی‌توان چشم‌پوشی کرد.
ارسالی برای ثبت دومین گل فصل

نوراللهی که تا دقیقه پایانی مسابقه تقلای 
زیادی داشت تا تیمش را از باخت بیرون از 
خانه نجات بدهد، در دقیقه )4+90( پشت 
یک ضربه ایستگاهی قرار گرفت و سعی 
داشت تا با ارسال خود زمینه‌ساز گل سوم 
الوحده شود و اختلاف را به حداقل برساند. 

توپ ارسالی از سوی نوراللهی بدون برخورد 
با مدافعان عجمان و مهاجمان الوحده 
مستقیماً وارد دروازه شد تا دومین گل فصل 
نوراللهی برای الوحده به‌ثبت برسد و کارنامه 
او در فصل 25-2024 پرُبارتر از گذشته 

شود.
ستاره‌ای که از جنگیدن 

خسته نمی‌شود
هافبک خلاق فوتبال ایران که حالا بیش از 
یک‌سال از دوری‌اش از تیم ملی می‌گذرد، 
توانسته کیفیت فنی خود را حفظ کند. او بعد 
از گل‌سازی برابر خورفکان، شباب‌الاهلی و 
الوصل و گلزنی مقابل العروبه و حالا عجمان، 

در حال گذراندن یک فصل موفق در قامت 
هافبک میانی است. نکته جالب‌توجه اینکه 
بعد از انتقال از شباب‌الاهلی به الوحده، 
حالا نوراللهی مهره موثرتری خود را نشان 
داده است؛ به‌طوری‌که در 60 بازی برای 
شباب‌الاهلی او فقط 5 گل زده بود و 4 
بار در نقش گل‌ساز درخشیده بود اما در 
پیراهن الوحده، 12 گل و 12 پاس گل در 
کارنامه نوراللهی در طول 50 مسابقه دیده 
می‌شود تا میانگین هر 177 دقیقه یک گل/
پاس گل در کارنامه نوراللهی نقش ببندد 
 که برای یک هافبک میانی آمار درخشانی 

محسوب می‌شود.

استراماچونیِ دوم از ناپل می‌آید؟

ماتزاری، اولین گزینه رسمی جانشینی موسیمانه

پالس‌های ادامه‌دار نوراللهی برای قلعه‌نویی

بازی‌های کسل‌‌کننده  در لیگ برتر بسکتبال 
افشین رضاپور

لیگ برتر بسکتبال یک دور دیگر با نتایج یکطرفه و بازی‌های کسل‌کننده 
به پایان رسید.

۵ مسابقه در لیگ برتر بسکتبال برگزار شد که با نتایج قابل پیش بینی به 
پایان رسید. از لیگ برتر بسکتبال در فصل عادی فقط یک بازی برای هر 

تیم باقی مانده است که دوشنبه با انجام ۵ دیدار به پایان می‌رسد.
پس از آن لیگ برتر تا ۸ اسفند تعطیل می‌شود تا تیم ملی بسکتبال خود را 

برای پنجره سوم کاپ آسیا ۲۰۲۵ در روز سوم اسفند آماده کند. 
لیگ برتر در مراحل رفت و برگشت چنگی به دل نزد و در حال حاضر که 
یک بازی بین تیم‌ها باقی مانده، رده‌های یک تا هشت برای مرحله پلی‌آف 

تا حدودی مشخص‌اند.
 بازی تیم‌های کاله - شهرداری گرگان و مهگل و گلنور شاید بین رتبه 
نخست یا پنجم رقابت‌ها تغییری ایجاد کند اما ۸ تیم پلی‌آف از هفته‌های 

قبل مشخص شده است.
امسال لیگ برتر تا این مرحله پدیده نداشت. 

محمدمهدی حیدری بازیکن تیم جوانان ایران که فصل جاری برای مهگل 
بازی کرد در اندازه‌ی پدیده ظاهر شد اما در سه چهار بازی آخر تیمش 
از فروغ خود در نیم‌فصل فاصله گرفت. به این ترتیب باید گفت کس به 
میدان در نمی‌آید تا بارقه‌‌ی امید به داشتن ‌پدیده‌ی بسکتبال در لیگ برتر 

۱۱ تیمی روشن شود.
لیگی که با ۱۲ تیم آغاز شد اما بین راه یک تیم کناره‌گیری کرد!

نگاهی به دیدارها
تیم طبیعت اسلامشهر ۹۶ - آسمان  مشهد ۶۱ 

راس اسمیت، بازیکن خارجی تیم اسلامشهری دوباره گلزنی کرد. آنها در 
کوارتر سوم ۲۱ بر ۵ به حریف مجال گل‌زدن ندادند.

شهرداری گرگان ۷۶ - آینده سازان تهران۵۸ 
آینده سازان کوارتر سوم ۱۵ به ۹ از حریف برد اما سه کوارتر بقیه را عقب 
بود. ارسان کاظمی ۲۵ امتیاز گرفت و ۱۲ ریباند و با کارایی ۳۸ بهترین 

بود.
پالایش نفت آبادان ۱۰۰ - پترونوین ماهشهر۶۱ 

یک برد با درخشش رحیمیان اما ابوالفضل قادریان از تیم بازنده کارایی 
هم‌سطح او داشت.

پایش پارت شاهرود ۸۷ - مهگل البرز۷۸ 
شاید تنها بازی بین پایش پارت شاهرود و مهگل در دقایق پایانی یک کم 
بهتر شد اما همین بازی هم میزبان ۲۹ - ۱۲ پیش افتاد و سایر دقایق را 

به درستی مدیریت کرد.
۵ بازیکن تیم شاهرودی با امتیازات دورقمی بیرون رفتند، نبی۱۰ امتیاز، 

حسینی۱۰، صمدی۱۸، اسماعیلی۱۹ و فریمن۲۲ امتیاز.
ذوب آهن ۸۰ - گلنور ۵۵

تیم قدیمی بسکتبال اصفهان بعد از مدت‌ها قاطعانه برنده شد. مقابل تیم 
جدید گلنور.  اشکان جعفری با ۱۹ امتیاز و کارایی ۳۲ بهترین چهره بین 
بازیکنان دو تیم شد. در رده‌بندی؛ کاله، طبیعت، نفت آبادان، شهرداری 
گرگان، گلنور اصفهان، مهگل البرز، پایش پارت شاهرود و ذوب آهن به 
پلی‌آف صعود کردند. پترونوین ماهشهر، آسمان مشهد و آینده‌سازان سه 

تیم نهم تا یازدهم هستند.

بسکتبال

شکایت غلامرضا محمدی از قهرمان جهان

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد جوانان از ملی‌پوش سابق تیم ملی به دلیل 
حمله به خود در سالن رقابت‌های کشتی در کرمانشاه، به مراجع قضایی 

شکایت کرد.
به گزارش ایسنا، سبحان یاری دارنده مدال طلای کشتی آزاد جوانان جهان 
۲۰۲۲، روز گذشته جمعه در شرایطی که تماشاگر رقابت‌های کشتی آزاد 
قهرمانی جوانان کشور در کرمانشاه بود، خود را به کنار تشک کشتی رساند 
و با لگد به سمت غلامرضا محمدی سرمربی تیم ملی کشتی آزاد جوانان 
حمله ور شد و او را نقش بر زمین کرد و سپس از سالن مسابقات گریخت.

به دنبال این اتفاق، غلامرضا محمدی سرمربی تیم ملی کشتی آزاد جوانان 
از سبحان یاری به مراجع قضایی شکایت کرد و علاوه بر آن نیز حمید یاری 
رئیس سازمان لیگ مسابقات کشتی نیز گزارش مکتوب این اتفاق را در 

اختیار علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی قرار داد.
 احتمال محرومیت سنگین این کشتی‌گیر از سوی کمیته انضباطی 
فدراسیون کشتی وجود دارد و او همچنین باید در مراجع قضایی پاسخگوی 

اقدام خود باشد.

کشتی

مهدی حاج‌محمد درگذشت

پیشکسوت فوتبال ایران و بازیکن سابق تیم استقلال و تیم ملی درگذشت.
به گزارش ایسنا، مهدی حاج‌محمد پیشکسوت فوتبال ایران که سابقه بازی در 

تیم استقلال و تیم ملی ایران را دارد، در سن ۷۴ سالگی درگذشت.  
حاج‌محمد سابقه بازی در تیم‌های پارس، دیهیم، استقلال، دارایی و ماشین‌سازی 

تبریز را داشت. 
او جوان‌ترین بازیکن تاریخ تاج و استقلال بود که در ۱۴ سالگی برای تیم علی 

دانایی‌فر به میدان رفت. 
با این حال او در جوانی و در ۲۳ سالگی فوتبال را کنار گذاشت. حاج‌محمد به 

دلیل بیماری سرطان در ۷۴ سالگی درگذشت. 

رویداد

مشکلی که نمی‌گذارد 
بارسلونا قهرمان شود

در اروپا و رقابت‌های داخلی فقط نمی‌توان با گلزنی‌ها و به 
لطف یک خط حمله مرگبار به موفقیت رسید و هانسی 

فلیک این را خوب می‌داند.
به گزارش »ورزش سه«، بارسلونا تحت هدایت هانسی 
فلیک به یکی از گلزن‌ترین تیم‌های فصل در اروپا تبدیل 
شده است. از بین ۹۶ تیمی که در لیگ‌های بزرگ اروپا 
رقابت می‌کنند، بارسلونا تنها تیمی است که تا این مرحله 
از فصل به بیش از ۱۰۰ گل دست یافته است. این آمار، 
تیم تحت هدایت مربی آلمانی را به رکوردهای تاریخی 
نزدیک کرده است: از زمان بارسلونای پپ گواردیولا، 
چنین آمار گلزنی‌ای دیده نشده بود. تیم فلیک یک 
ماشین تهاجمی با ستاره‌هایی مانند روبرت لواندوفسکی، 
رافینیا و لامین یامال است. اما یک تکلیف ناتمام در 
کارنامه فلیک وجود دارد: تیم او در تقریباً همه بازی‌ها 

گل می‌خورد.  
بارسلونا گل‌های زیادی می‌زند، اما این تیم به ندرت 
دروازه خود را بسته نگه می‌دارد و این مسئله به ضرر 
آنها تمام شده است. این موضوع در لیگ قهرمانان چندان 
مشهود نبوده، جایی که بارسلونا در جایگاه دوم قرار 
گرفت، اما در لالیگا، بارسا جایگاه اول خود را به رئال 
مادرید واگذار کرده است. حتی در بازی مقابل آتالانتا نیز 
این اتفاق افتاد. لامین یامال گل زد و بارسلونا پیش افتاد، 
اما این پیشتازی دوام چندانی نداشت. به نظر می‌رسد 
فلیک هنوز نتوانسته است دفاع تیم خود را سازماندهی 

کند.
یادآوری این نکته ضروری است که آخرین باری که 
بارسلونا قهرمان لالیگا شد، دروازه مارک آندره تراشتگن 
به دیواری تقریباً نفوذناپذیر تبدیل شده بود. آن بارسلونا با 
۲۶ کلین شیت قهرمانی را به دست آورد که رکوردی در 
لالیگا محسوب می‌شود و با رکورد دپورتیوو لاکرونیا در 
فصل ۹۴-۱۹۹۳ برابری کرد. در ۳۳ بازی این فصل، تیم 
فلیک تنها در ۸ بازی گل نخورده است. در این ۸ بازی، 
بارسلونا به پیروزی رسیده است. از ۲۵ بازی باقی‌مانده 
که بارسلونا گل خورده، این تیم تنها در ۶۰ درصد موارد 
برنده شده است. برای یافتن آمار کلین شیت پایین‌تر از 

این، باید به فصل ۹۸-۱۹۹۷ بازگردیم.
اگر به تفکیک رقابت‌ها نگاه کنیم، بارسلونا در ۴ بازی 
از ۲۱ بازی لالیگا دروازه خود را بسته نگه داشته است. 
این آمار برابر با والنسیا و سلتاویگو است و حتی به ۲۰ 
درصد هم نمی‌رسد. تنها آلاوس، لاس پالماس، اسپانیول 
و ویارئال دروازه خود را در بازی‌های کمتری بسته نگه 
داشته‌اند. در لیگ قهرمانان نیز وضعیت چندان بهتر 

نبوده است: ۲ کلین شیت در ۸ بازی.  
چرا این اتفاق رخ می‌دهد؟ فشار و پرس از بالای تیم 
و مدیریت آفساید گاهی اوقات باعث ایجاد بی‌نظمی و 
فضاهایی می‌شود که حریفان از آن بهره می‌برند. غیبت 
تراشتگن و سیستم چرخشی هرچند موقت دروازه‌بان‌ها 
نیز به این مسئله دامن زده است. سه دروازه‌بان در این 
فصل برای بارسلونا به میدان رفته‌اند )تراشتگن، پنیا و 
شزنی( که هر کدام سبک خاص خود را دارند و این 
موضوع ممکن است به بی‌ثباتی خط دفاعی کمک کرده 

باشد.
دروازه‌بان‌های بارسلونا به طور متوسط ۲.۱۸ دفع توپ 
در هر بازی انجام می‌دهند و ۶۴.۲۹ درصد از شوت‌های 
به سمت دروازه را مهار می‌کنند.  دو فصل پیش، این 
درصد ۷۳.۸۶ درصد بود و در فصل قبل ۶۷.۴۵ درصد. 
میانگین گل‌های خورده کمی بهبود یافته است، از ۱.۳ به 
۱.۲۱، اما این آمار با ۰.۸۷ گل در فصل ۲۳-۲۰۲۲ فاصله 
زیادی دارد. در هر صورت، مشکل اصلی ثبات و ناتوانی 
در کاهش xG )گل‌های مورد انتظار( حریف است که در 
حال حاضر ۱.۰۷ گل در هر بازی است. به بارسلونا زیاد 
گل نمی‌زنند، اما تقریباً همیشه این اتفاق می‌افتد. و این 

چیزی است که تیم فلیک بهای آن را می‌پردازد.

دومین خرید کارتال در پرسپولیس

یک رسانه ترکی خبر داده است که بازیکن پیشین لیورپول 
و فنرباغچه دومین خرید کارتال برای پرسپولیس خواهد 

بود.
به گزارش ایسنا، اسماعیل کارتال که در حال حاضر 
هدایت پرسپولیس را برعهده دارد با رایان کنت بازیکن 
سابق لیورپول برای پیوستن به این تیم به توافق رسیده 
است.  طبق گزارش نشریه ترکی آاس مارکا، قانونی بودن 
نگهداری تمساح در خانه در ایران باعث شده است تا این 
بازیکن تمایلش به حضور در پرسپولیس بیش‌تر شود. در 
واقع او می‌خواهد تمساح‌های خانگی‌اش را در منزل خود 
نگه دارد و به همین خاطر با پیشنهاد پرسپولیس موافقت 

کرده است.
کارتال پیش از این با یکی دیگر از بازیکنان سابقش یعنی 
سردار دورسون به توافق رسید و توانست این بازیکن را به 
تیمش بیاورد. سرمربی سابق فنرباغچه از ارتباطات خود 

برای تقویت پرسپولیس استفاده می‌کند.
وینگر انگلیسی از سال ۲۰۱۹ تا ۲۰۱۳ برای گلاسکو رنجرز 
بازی کرده و در این مدت در ۱۱۳ بازی ۲۲ گل به ثمر 

رسانده است.
کنت آخرین بار در فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳ برای فنرباغچه ۸ 

بازی انجام داده و اکنون بازیکن آزاد است.
در صورت قطعی شدن حضور این بازیکن در پرسپولیس، 
اسماعیل کارتال دوباره با دو شاگرد سابق خود سردار 

دورسون و کنت همکاری خواهد کرد.
در بخش دیگری از این گزارش آمده است این بازیکن 
علاقه زیادی به مارها و حیوانات خانگی دارد و دوست دارد 

این حیوانات را در خانه‌اش نگه‌داری کند.

گزارش

ویژه
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 با اعلام فدراسیون شنا، ۱۴ شناگر به مرحله جدید 
اردوی تیم ملی شنا دعوت شدند.

به گزارش ایرنا، اردوی جدید تیم ملی شنای ایران از ۱۴ 
بهمن تا ۱۹ بهمن ماه ۱۴۰۳ در استخر مجموعه ورزشی 

آزادی تهران با حضور ۱۴ شناگر آغاز می‌شود.
نفرات دعوت شده به اردوی تیم‌ملی به شرح زیر است:

محمد قاسمی)تهران(، معراج توروه )خراسان رضوی(، پوریا 
رسائی)تهران(

علی رشیدپور)کرمانشاه(، مهرشاد افقری)اصفهان(، متین 
سهران )اصفهان(

هومر عباسی)گلستان(، سینا غلام پور)خراسان رضوی(، 

بنیامین قره حسنلو )البرز(، مهران قاسم زاده)اصفهان(، 
ابوالفضل سام)خراسان رضوی(

امیر مطاعی)کرمانشاه(، ماهان گرشاسبی)البرز(، امیر هومن 
میر منتهایی )تهران(.

مربیان مدعو تیم ملی:
وحید نویدی)کرمانشاه(، امید تاکی)اصفهان(، اردلان 
ابراهیم پناه)تهران(، حمید کمیلی)تهران(، سینا 
نیرومند)خراسان‌رضوی(، حامد مبرز )خراسان رضوی( و 

سیدرضا حسینی)البرز(.

۱۴ شناگر به اردوی تیم‌ملی شنا فراخوانده شدند

اینتر مهاجمش را می‌فروشد  نیمار: در الهلال ناراحت بودم!
تلاشند  در  اینتر  مدیران 
مارکو آرناتوویچ را به تیم 

دیگری واگذار کنند.
به گزارش ایسنا، اینتر در تلاش 
است  هزینه‌هایش  کاهش  برای 
و بر همین اساس می‌خواهد 
یکی از مهاجمانش را بفروشد. 
قرار است از بین خواکین کوریا 
بازیکن  آرناتوویچ، یک  مارکو  یا 

جمع اینتر را ترک کند.
به نوشته گاتزتادلواسپورت، کوریا و آرناتوویچ زیر نظر فیلیپو اینزاگی حضور کمی در زمین 
داشته‌اند اما به دلیل قراردادهای بالا دستمزد خوبی دریافت می‌کنند و به همین خاطر 

مدیران اینتر در تلاشند تا یکی از مهاجمانشان را بفروشند.
در چند روز گذشته مدیران فیورنتینا مذاکراتشان را برای خرید آرناتوویچ شروع کردند و 
قصد دارند این بازیکن را به خدمت بگیرند. فیورنتینا به دنبال یک مهاجم نوک باتجربه 
است تا در کنار مویزه کین در ترکیب قرار گیرد. آرناتوویچ در ابتدا قصد داشت فصل را 
در اینتر به پایان برساند ولی به نظر می‌رسد زودتر از موعد جمع اینتری‌ها را ترک کند.  

لائوتارو مارتینس، مارکوس تورام و مهدی طارمی دیگر مهاجمان اینتر در این فصل‌اند.
اینتر در جدالی حساس در سری آ باید برابر میلان قرار گیرد. اینتر در دو داربی اخیرش 

برابر میلان شکست خورده و مصمم است تا این بار پیروز داربی دلا مادونینا باشد.

نیمار، ستاره برزیلی سابق 
الهلال، اظهارات جالبی را 
ترک  برای  تصمیمش  درباره 
این باشگاه مطرح کرده است.
به گزارش »ورزش سه«، نیمار در 
آخرین فصل حضورش در پاری 
سن ژرمن با مدیران و هواداران 
این باشگاه به مشکل خورد و 
تصمیم گرفت فوتبال اروپا را 

ترک کند و راهی لیگ عربستان شد تا با قراردادی هنگفت و دریافت دستمزد نجومی 
پیراهن الهلال را به تن کند، اما روزهای خوبی را در این تیم سپری نکرد.

پارگی رباط صلیبی در اوایل دوران حضورش در عربستان باعث شد که این بازیکن چاره 
دیگری جز انجام عمل جراحی نداشته باشد و برای مدتی طولانی از میادین دور بماند و 
در نهایت چند روز قبل قراردادش را با این باشگاه فسخ کرد و به صورت رسمی و با امضای 

قراردادی به مدت شش ماه راهی سانتوس شد.
این بازیکن گفت:  بعضی از تصمیمات هیچ منطق فوتبالی‌ای ندارند. من کم‌کم در جلسات 
تمرینی الهلال احساس کردم که خوشحال نیستم و روز به روز ناراحت می‌شدم. این برای 

وضعیت روحی و ذهنی من خوب نبود.
بنابراین وقتی که فرصت این که به برزیل برگردم و پیراهن سانتوس را به تن کنم به دست 

آوردم، دیگر حتی دو بار هم فکر نکردم و بلافاصله این تصمیم را گرفتم.

پرسپولیس و گل‌گهر در شهر قدس
دیدار تیم‌های پرسپولیس و گل‌گهر سیرجان در شهر قدس برگزار خواهد شد.

به گزارش ایسنا، تیم فوتبال پرسپولیس در هفته نوزدهم رقابت‌های لیگ برتر 
روز شنبه ۲۰ بهمن ماه میزبان گل‌گهر سیرجان خواهد بود.

بر اساس پیگیری‌های خبرنگار ایسنا، این دیدار در ورزشگاه شهدای شهر قدس 
برگزار خواهد شد.

گفتنی است بر اساس برنامه استفاده از ورزشگاه آزادی برای تیم‌های پرسپولیس 
و استقلال، پرسپولیس دیدارهای خود مقابل ملوان و سپاهان را در ورزشگاه 

آزادی میزبانی خواهد کرد.

فوتبال


